
Inovační vouchery v Karlovarském kraji  

V prosinci startuje již pátý ročník veřejné soutěže o Inovační vouchery. Jedná se o jednorázovou 

dotaci z rozpočtu Karlovarského kraje na spolupráci místních podnikatelů s poskytovateli znalostí - 

univerzitami a ostatními vědecko-výzkumnými institucemi z celé ČR. Karlovarský kraj podnikatelům 

rozdělí téměř 2.000.000 Kč, přičemž maximální výše dotace pro jeden projekt je 170.000 Kč. 

Žadatelem může být obchodní společnost (a.s., s.r.o., v.o.s., k.s.), evropská společnost, evropské 

hospodářské zájmové sdružení, klastr nebo družstvo se sídlem na území Karlovarského kraje, v 

případě klastru musí většina jeho členů mít sídlo v Karlovarském kraji. 

Podíváme-li se na první čtyři ročníky statisticky – mezi 33 firem z Karlovarského kraje již bylo 

rozděleno celkem 9,1 mil. Kč. 

Termín pro podávání žádostí je od úterý 1. prosince 2015 do pátku 8. ledna 2016 do 12:00. Veškeré 

potřebné informace a dokumenty naleznete po tomto datu na webových stránkách Karlovarského 

kraje a Karlovarské agentury rozvoje podnikání. 

        

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/Stranky/dotaceKK/prispevky-region/program_rozvoje_konkurenceschopnosti_kk.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/dotace/Stranky/dotaceKK/prispevky-region/program_rozvoje_konkurenceschopnosti_kk.aspx
http://www.karp-kv.cz/cz/Stranky/Inovacni_vouchery.aspx

